
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 26/IX/2020 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z dnia 18 września 2020 roku 

  
  

w sprawie: zmiany uchwały Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z 
dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego 

  
Na podstawie art. 35 Regulaminu Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia, co następuje:  
  
§ 1  
W załączniku nr 1 do uchwały Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 
stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego wprowadza się następujące zmiany: 
1. W pozycji Monografie TD UJ wpisuje się kwotę: 13 125,00 PLN. 
2. W pozycji Komisja Promocji wpisuje się kwotę: 20 875,00 PLN. 
 
§ 2  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Prezes 

 
mgr Paweł Aleksander Kupis 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

 


